
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 06:58:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 14/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Captação, Leitura e
Envio de recortes eletrônicos de Diários Oficiais, tanto em âmbito estadual quanto federal do
Município de Iaras.
Resumo: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Captação, Leitura e
Envio de recortes eletrônicos de Diários Oficiais, tanto em âmbito estadual quanto federal do
Município de Iaras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2021 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

29/01/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO GRIFFON Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-captacao-leitura-e-envio-de-recortes-eletronicos-de-diarios-oficiais-tanto-em-ambito-estadual-quanto-federal-do-municipio-de-iaras/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k9irrYxKZo.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fg83ugoIRD.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2021 CONTRATO 29/01/2021 29/01/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/209

